



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
Av. Deputado Carlos Melo, Nº 1670 - Aeroporto
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2019009 / 2019
FLS. 3387
RUB. _____

Processo Administrativo nº **2012002/2019**
Modalidade: Pregão Presencial SRP Nº 010/2020
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais hospitalares, laboratório e material para fisioterapia, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale – MA.

Proposta Adequada de Preços da Empresa:

LIZVALDO TEIXEIRA EIRELI
CNPJ: 23.627.763/0001-62



Comercial Teixeira - ME

Tudo em material médico hospitalar e medicamentos

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2019009 / 2019
 FLS. 3388
 RUB. _____

CARTA PROPOSTA

Referente: Pregão Presencial nº 010/2020

Prezados Senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Presencial nº 010/2020, cujo objeto é o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais hospitalares, laboratório e material para fisioterapia, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale - MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1. PROPONENTE

Razão Social: LIZVALDO TEIXEIRA EIRELI (COMERCIAL TEIXEIRA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR)

CNPJ: 23.627.763/0001-62

Endereço: AVENIDA SÃO RAIMUNDO, Nº 511 - SALA A - CEP.: 64.017-090 - BAIRRO PIÇARRA - TERESINA - PIAUI

Valor Total da Proposta: TOTAL - R\$ 466.009,76 (Quatrocentos e Sessenta e Seis Mil e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos)

PROPOSTA FINAL: TERESINA (PI), 12 DE JUNHO DE 2020

OBJETO: O presente Pregão tem por objeto o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais hospitalares, laboratório e material para fisioterapia, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale - MA

DADOS DO CLIENTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2012001/2019 ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14 DE MAIO DE 2020 HORÁRIO: 14:00 HRS
------------------	--

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ANEXO I - COTA EXCLUSIVA - ME e EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	Nº RG ANVISA	MARCA	VLR. UNIT.	UNITÁRIO EXTENSO	VLR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
4	Adaptador, uso coleta sangue à vácuo, característica adicional para encaixe em tubos, rosqueado para agulha coleta, material plástico	Und	30	10379860084	Vaculplast	R\$ 0,16	Dezesseis Centavos	R\$ 4,80	Quatro Reais E Oitenta Centavos
12	Agulha 13x4,5	Cx	60	10369460030	Laborimport	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 600,00	Seiscentos Reais
13	Agulha 20x5,5 c/100	Cx	10	10369460030	Laborimport	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 130,00	Cento E Trinta Reais
14	Agulha 25x7 c/ 100	Cx	420	10369460030	Laborimport	R\$ 10,75	Dez Reais E Setenta E Cinco Centavos	R\$ 4.515,00	Quatro Mil Quinhentos E Quinze Reais
17	Agulha de raqui anestesia nº 22	Und	375	10369460118	Procare	R\$ 6,75	Seis Reais E Setenta E Cinco Centavos	R\$ 2.531,25	Dois Mil Quinhentos E Trinta E Um Reais E Vinte E Cinco Centavos
20	Agulha de raqui anestesia nº 26	Und	375	10369460118	Procare	R\$ 7,71	Sete Reais E Setenta E Um Centavos	R\$ 2.891,25	Dois Mil Oitocentos E Noventa E Um Reais E Vinte E Cinco Centavos
22	Agulha para coleta à vácuo 25x7 cs com 100	Cx	60	10369460040	Labor Import	R\$ 42,00	Quarenta E Dois Reais	R\$ 2.520,00	Dois Mil Quinhentos E Vinte Reais
25	Álcool etílico limpeza de ambiente, tipo etílico hidratado, aplicação limpeza, concentração 92,8 inpm	Fr	360	RDC Nº 107-2016	Itaja	R\$ 8,30	Oito Reais E Trinta Centavos	R\$ 2.988,00	Dois Mil Novecentos E Oitenta E Oito Reais
31	Anti-A, composição monoclonal	Frasco	40	10042570016	Prothemo	R\$ 26,40	Vinte E Seis Reais E Quarenta Centavos	R\$ 1.056,00	Um Mil E Cinquenta E Seis Reais
	Anti-B, composição monoclonal.	Frasco	40	10042570016	Prothemo	R\$ 28,30	Vinte E Oito Reais E Trinta Centavos	R\$ 1.132,00	Um Mil Cento E Trinta E Dois Reais
40	Atadura de crepe 12 cm	Und	46800	10368100008	Andreoni	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 23.400,00	Vinte E Três Mil E Quatrocentos Reais
41	Atadura de crepe 15 cm	Und	4320	10368100008	Andreoni	R\$ 0,59	Cinquenta E Nove Centavos	R\$ 2.548,80	Dois Mil Quinhentos E Quarenta E Oito Reais E Oitenta Centavos
42	Atadura de crepe 20 cm	Und	4320	10368100008	Andreoni	R\$ 0,83	Oitenta E Três Centavos	R\$ 3.585,60	Três Mil Quinhentos E Oitenta E Cinco Reais E Sessenta Centavos
44	Atadura, material tecido algodão, largura 12 cm, comprimento 180 cm, tipo ortopédica, características adicionais hidrófobo, com camada de goma em uma das faces	Und	20	10368100008	Andreoni	R\$ 9,80	Nove Reais E Oitenta Centavos	R\$ 196,00	Cento E Noventa E Seis Reais
73	Bolsa de colostomia descartável sistema fechado com 10 unidades	Pct	240	80163570013	Medsonda	R\$ 9,80	Nove Reais E Oitenta Centavos	R\$ 2.352,00	Dois Mil Trezentos E Cinquenta E Dois Reais
82	Caixa inox 32x16x8	Und	6	ISENTO	Abc	R\$ 318,00	Trezentos E Dezoito Reais	R\$ 1.908,00	Um Mil Novecentos E Oito Reais
91	Cânula de guedel nº 01	Und	80	10150470341	Goodcome	R\$ 5,29	Cinco Reais E Vinte E Nove Centavos	R\$ 423,20	Quatrocentos E Vinte E Três Reais E Vinte Centavos
92	Cânula de guedel nº 02	Und	80	10150470341	Goodcome	R\$ 5,29	Cinco Reais E Vinte E Nove Centavos	R\$ 423,20	Quatrocentos E Vinte E Três Reais E Vinte Centavos
93	Cânula de guedel nº 03	Und	30	10150470341	Goodcome	R\$ 5,29	Cinco Reais E Vinte E Nove Centavos	R\$ 158,70	Cento E Cinquenta E Oito Reais E Setenta Centavos
106	Cat gut cromado 0	Envelope	720	10243410010	Shalon	R\$ 5,20	Cinco Reais E Vinte Centavos	R\$ 3.744,00	Três Mil Setecentos E Quarenta E Quatro Reais
109	Cat gut cromado 2- 0 c/ 24	Cx	30	10243410010	Shalon	R\$ 108,00	Cento E Oito Reais	R\$ 3.240,00	Três Mil Duzentos E Quarenta Reais



Comercial Teixeira - ME

Tudo em material médico hospitalar e medicamentos

CPL - TRIZIDLA DE VALS
PROC. 2019.009.120.19
FLS. 3389
RUB.

113	Cat gut simples 1	Envelope	864	10243410012	Shalon	R\$ 4,50	Quatro Reais E Cinquenta Centavos	R\$ 3.888,00	Três Mil Oitocentos E Oitenta E Oito Reais
118	Cat gut simples 3 c/ 24	Cx	30	10243410012	Shalon	R\$ 110,50	Cento E Dez Reais E Cinquenta Centavos	R\$ 3.315,00	Três Mil Trezentos E Quinze Reais
121	Cateter para oxigênio (adulto)	Und	960	80163570002	Medsonda	R\$ 1,63	Um Real E Sessenta E Três Centavos	R\$ 1.564,80	Um Mil Quinhentos E Sessenta E Quatro Reais E Oitenta Centavos
131	Clorexidina dermagante	Lt	250	RDC Nº 107-2016	Rioquímica	R\$ 18,30	Dezoito Reais E Trinta Centavos	R\$ 4.575,00	Quatro Mil Quinhentos E Setenta E Cinco Reais
133	Colar cervical tamanho g	Und	4	80546410004	Vno	R\$ 31,05	Trinta E Um Reais E Cinco Centavos	R\$ 124,20	Cento E Vinte E Quatro Reais E Vinte Centavos
134	Colar cervical tamanho m	Und	4	80546410004	Vno	R\$ 31,05	Trinta E Um Reais E Cinco Centavos	R\$ 124,20	Cento E Vinte E Quatro Reais E Vinte Centavos
135	Colar cervical tamanho p	Und	4	80546410004	Vno	R\$ 30,50	Trinta Reais E Cinquenta Centavos	R\$ 122,00	Cento E Vinte E Dois Reais
138	Coletor de urina para exames	Und	990	RDC Nº 107-2016	Sr	R\$ 0,89	Oitenta E Nove Centavos	R\$ 881,10	Oitocentos E Oitenta E Um Reais E Dez Centavos
140	Coletor perfuro cortante 13 litros	Und	780	80855729001	Astrabox	R\$ 5,80	Cinco Reais E Oitenta Centavos	R\$ 4.524,00	Quatro Mil Quinhentos E Vinte E Quatro Reais
142	Compressa cirúrgica com 50	Pct	30	80037490005	America	R\$ 71,90	Setenta E Um Reais E Noventa Centavos	R\$ 2.157,00	Dois Mil Cento E Cinquenta E Sete Reais
145	Doppler fetal sonnar portátil	Und	30	80127840006	Medpej	R\$ 880,00	Oitocentos E Oitenta Reais	R\$ 26.400,00	Vinte E Seis Mil E Quatrocentos Reais
150	Equipo macrogotas	Und	12000	10237580029	Lamedid	R\$ 1,62	Um Real E Sessenta E Dois Centavos	R\$ 19.440,00	Dezenove Mil Quatrocentos E Quarenta Reais
168	Escalpe nº19	Und	8000	10369460168	Solidor	R\$ 0,40	Quarenta Centavos	R\$ 3.200,00	Três Mil E Duzentos Reais
170	Escalpe nº27	Und	2000	10369460168	Solidor	R\$ 0,40	Quarenta Centavos	R\$ 800,00	Oitocentos Reais
171	Escova degermante (tópico)	Und	650	RDC Nº 107-2016	Rioquímica	R\$ 3,80	Três Reais E Oitenta Centavos	R\$ 2.470,00	Dois Mil Quatrocentos E Setenta Reais
172	Escova ginecológica	Und	60000	10370230027	Vagispec	R\$ 0,55	Cinquenta E Cinco Centavos	R\$ 33.000,00	Trinta E Três Mil Reais
177	Espátula de ayres c/100	Pct	500	80002369002	Thecto	R\$ 11,65	Onze Reais E Sessenta E Cinco Centavos	R\$ 5.825,00	Cinco Mil Oitocentos E Vinte E Cinco Reais
185	Estetoscópio adulto	Und	150	80275310046	Premium	R\$ 37,00	Trinta E Sete Reais	R\$ 5.550,00	Cinco Mil Quinhentos E Cinquenta Reais
186	Estetoscópio infantil	Und	50	80275310046	Premium	R\$ 37,00	Trinta E Sete Reais	R\$ 1.850,00	Um Mil Oitocentos E Cinquenta Reais
194	Filme radiográfico 30x40	Cx	18	10289060001	Ibf	R\$ 407,00	Quatrocentos E Sete Reais	R\$ 7.326,00	Sete Mil Trezentos E Vinte E Seis Reais
200	Fio nylon 3.0 c/ 24	Cx	84	10369460141	Procare	R\$ 45,00	Quarenta E Seis Reais	R\$ 3.864,00	Três Mil Oitocentos E Sessenta E Quatro Reais
204	Fita para bhcg	Kit	50	10009010334	Labtest	R\$ 77,00	Setenta E Sete Reais	R\$ 3.850,00	Três Mil Oitocentos E Cinquenta Reais
212	Gase rolo (tipo queijo)	Rl	1200	80205290006	Ortofen	R\$ 26,00	Vinte E Seis Reais	R\$ 31.200,00	Trinta E Um Mil E Duzentos Reais
232	Jelco nº 16	Und	2000	10369460151	Solidor	R\$ 1,35	Um Real E Trinta E Cinco Centavos	R\$ 2.700,00	Dois Mil E Setecentos Reais
236	Jelco nº 24	Und	8000	10369460151	Solidor	R\$ 1,26	Um Real E Vinte E Seis Centavos	R\$ 10.080,00	Dez Mil E Oitenta Reais
248	Kit bilirrubina	Kit	15	10269360083	Bioclin	R\$ 73,00	Setenta E Três Reais	R\$ 1.095,00	Um Mil E Noventa E Cinco Reais
248	Kit para glicemia	Kit	40	80011990003	On Call Plus	R\$ 96,60	Noventa E Seis Reais E Sessenta Centavos	R\$ 3.864,00	Três Mil Oitocentos E Sessenta E Quatro Reais
249	Kit para PCR	Kit	40	10269360093	Bioclin	R\$ 132,94	Cento E Trinta E Dois Reais E Noventa E Quatro Centavos	R\$ 5.317,60	Cinco Mil Trezentos E Dezesete Reais E Sessenta Centavos
255	Lâmina fosca 6x76 c/100	Cx	120	RDC Nº 107-2016	Labor Import	R\$ 9,82	Nove Reais E Oitenta E Dois Centavos	R\$ 1.178,40	Um Mil Cento E Setenta E Oito Reais E Quarenta Centavos
256	Lâminas para microscópio com lapidador (fosca)	Cx	24	RDC Nº 107-2016	Labor Import	R\$ 9,82	Nove Reais E Oitenta E Dois Centavos	R\$ 235,68	Duzentos E Trinta E Cinco Reais E Sessenta E Oito Centavos
268	Líquido de turk	Lt	40	10287910061	Newprov	R\$ 48,30	Quarenta E Oito Reais E Trinta Centavos	R\$ 1.932,00	Um Mil Novecentos E Trinta E Dois Reais
278	Luva estéril nº 8	Par	1900	80748910002	Maxitex	R\$ 2,90	Dois Reais E Noventa Centavos	R\$ 5.510,00	Cinco Mil Quinhentos E Dez Reais
279	Luva estéril nº 8,5	Par	700	80748910002	Maxitex	R\$ 3,15	Três Reais E Quinze Centavos	R\$ 2.205,00	Dois Mil Duzentos E Cinco Reais
286	Máscara para nebulização adulto	Und	60	10293210016	Daru	R\$ 8,74	Oito Reais E Setenta E Quatro Centavos	R\$ 524,40	Quinhentos E Vinte E Quatro Reais E Quarenta Centavos
287	Máscara para nebulização infantil	Und	60	10293210016	Daru	R\$ 8,74	Oito Reais E Setenta E Quatro Centavos	R\$ 524,40	Quinhentos E Vinte E Quatro Reais E Quarenta Centavos
297	Micropipeta de 50 ml	Und	20	RDC Nº 107-2016	Kacil	R\$ 159,00	Cento E Cinquenta E Nove Reais	R\$ 3.180,00	Três Mil Cento E Oitenta Reais
308	Óleo de imersão	Lt	30	RDC Nº 107-2016	Renylab	R\$ 25,30	Vinte E Cinco Reais E Trinta Centavos	R\$ 759,00	Setecentos E Cinquenta E Nove Reais
349	Pipetas 2ml	Und	20	RDC Nº 107-2016	Roni Alzi	R\$ 5,98	Cinco Reais E Noventa E Oito Centavos	R\$ 119,60	Cento E Dezenove Reais E Sessenta Centavos



Comercial Teixeira - ME

Tudo em material médico hospitalar e medicamentos

CPL - TRIZIDE A DO VALE
 PROC 2019009 120 19
 FLS. 3390
 S/B

350	Pipetas 5ml	Und	20	RDC N° 107-2016	Roni Alzi	R\$ 6,90	Seis Reais E Noventa Centavos	R\$ 138,00	Cento E Trinta E Oito Reais
351	Pipetas automática 10 ml (microlitros)	Und	20	RDC N° 107-2016	Kacil	R\$ 176,00	Cento E Setenta E Seis Reais	R\$ 3.520,00	Três Mil Quinhentos E Vinte Reais
370	Seringa 1 ml	Und	8000	80026180002	Sr	R\$ 0,27	Vinte E Sete Centavos	R\$ 2.160,00	Dois Mil Cento E Sessenta Reais
372	Seringa 20ml	Und	35750	80026180002	Sr	R\$ 0,51	Cinquenta E Um Centavos	R\$ 18.232,50	Dezoito Mil Duzentos E Trinta E Dois Reais E Cinquenta Centavos
375	Seringa de 1 ml com agulha	Und	5000	80026180014	Sr	R\$ 0,35	Trinta E Cinco Centavos	R\$ 1.750,00	Um Mil Setecentos E Cinquenta Reais
378	Solução aquosa de clorexidina 0,2% t	Lt	200	ISENTO	Rioquímica	R\$ 17,00	Dezessete Reais	R\$ 3.400,00	Três Mil E Quatrocentos Reais
380	Sonda endotraqueal 8,0	Und	120	10359460137	Solidor	R\$ 7,90	Sete Reais E Noventa Centavos	R\$ 948,00	Novocentos E Quarenta E Oito Reais
381	Sonda endotraqueal 8,5	Und	120	10359460137	Solidor	R\$ 7,50	Sete Reais E Cinquenta Centavos	R\$ 900,00	Novocentos Reais
382	Sonda foley n° 08	Und	120	10359460176	Solidor	R\$ 2,09	Dois Reais E Nove Centavos	R\$ 250,80	Duzentos E Cinquenta Reais E Oitenta Centavos
384	Sonda foley n° 14	Und	700	10359460176	Solidor	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 3.500,00	Três Mil E Quinhentos Reais
387	Sonda foley n° 18	Und	700	10359460176	Solidor	R\$ 5,22	Cinco Reais E Vinte E Dois Centavos	R\$ 3.654,00	Três Mil Seiscentos E Cinquenta E Quatro Reais
387	Sonda foley n° 20	Und	200	10359460176	Solidor	R\$ 5,11	Cinco Reais E Onze Centavos	R\$ 1.022,00	Um Mil E Vinte E Dois Reais
388	Sonda foley n° 22	Und	200	10359460176	Solidor	R\$ 5,11	Cinco Reais E Onze Centavos	R\$ 1.022,00	Um Mil E Vinte E Dois Reais
397	Soro fisiológico (cloreto de sódio), princípio ativo 0,9%_ solução injetável, aplicação sistema fechado, bolsa 100 ml	Bolsas	2500	103110011	Halexistar	R\$ 3,45	Três Reais E Quarenta E Cinco Centavos	R\$ 8.625,00	Oito Mil Seiscentos E Vinte E Cinco Reais
400	Soro fisiológico 0,9% 250 ml	Und	2400	100410098	Fresenius	R\$ 3,95	Três Reais E Noventa E Cinco Centavos	R\$ 9.480,00	Nove Mil Quatrocentos E Oitenta Reais
401	Soro fisiológico 0,9% 500 ml	Und	2400	100410098	Fresenius	R\$ 4,80	Quatro Reais E Oitenta Centavos	R\$ 11.520,00	Onze Mil Quinhentos E Vinte Reais
402	Soro glicofisiológico (glicose), composição associada ao cloreto de sódio, concentração 5% + 0,9%, forma farmacêutica solução injetável, característica adicional sistema fechado, bolsa 500 ml	Bolsas	6000	103110124	Halexistar	R\$ 4,30	Quatro Reais E Trinta Centavos	R\$ 25.800,00	Vinte E Cinco Mil E Oitocentos Reais
403	Soro glicosado (glicose), concentração 5%, indicação solução injetável, características adicionais sistema fechado, bolsa 250 ml	Bolsas	1200	103110013	Halexistar	R\$ 4,60	Quatro Reais E Sessenta Centavos	R\$ 5.520,00	Cinco Mil Quinhentos E Vinte Reais
419	Termômetro digital, resistente a água com pib, 00% resistente à água, beep sonoro de aviso de medição, display lcd de fácil visualização, alarme de febre.	Und	416	10359460184	Solidor	R\$ 27,28	Vinte E Sete Reais E Vinte E Oito Centavos	R\$ 11.348,48	Onze Mil Trezentos E Quarenta E Oito Reais E Quarenta E Oito Centavos
427	Teste rápido HBSAG (hepatite B)	Kit	30	10009010243	Bioclin	R\$ 351,90	Trezentos E Cinquenta E Um Reais E Noventa Centavos	R\$ 10.557,00	Dez Mil Quinhentos E Cinquenta E Sete Reais
450	Triglicerídeos líquido	Kit	50	10009010070	Labtest	R\$ 395,00	Trezentos E Noventa E Cinco Reais	R\$ 19.750,00	Dezenove Mil Setecentos E Cinquenta Reais
452	Tubo à vácuo para glicose	Und	4800	10379860202	Vaculplast	R\$ 0,97	Noventa E Sete Centavos	R\$ 4.656,00	Quatro Mil Seiscentos E Cinquenta E Seis Reais
452	Tubo à vácuo para hemograma	Und	7200	10379860202	Vaculplast	R\$ 0,90	Noventa Centavos	R\$ 6.480,00	Seis Mil Quatrocentos E Oitenta Reais
455	Tubo de ensaio 12 x 75	Und	240	RDC N° 107-2016	Precision	R\$ 0,14	Quatorze Centavos	R\$ 33,60	Trinta E Três Reais E Sessenta Centavos
469	Ureia ulv cinética	Kit	40	10269360068	Bioclin	R\$ 212,75	Duzentos E Doze Reais E Setenta E Cinco Centavos	R\$ 8.510,00	Oito Mil Quinhentos E Dez Reais
479	Vycril abs (polig lactina)	Cx	60	10426020013	Bioline	R\$ 302,00	Trezentos E Dois Reais	R\$ 18.120,00	Dezoito Mil Cento E Vinte Reais
VALOR TOTAL ANEXO I - COTA EXCLUSIVA - ME e EPP - R\$ 446.520,56 (Quatrocentos E Quarenta E Seis Mil Quinhentos E Vinte Reais E Cinquenta E Seis Centavos)									

COTA RESERVADA - ME e EPP (25%)									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	N° RG ANVISA	MARCA	VLR. UNIT.	UNITARIO EXTENSO	VLR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
481	Balança digital com visor LCD de fácil visualização, desligamento automático, acionamento por toque, plataforma em vidro temperado de 8mm, capacidade para medição de 150kg a 200kg, graduação 100g e alimentação por bateria de lítio de 3v inclusa	Und	38	ISENTO	G-Tech	R\$ 179,40	Cento E Setenta E Nove Reais E Quarenta Centavos	R\$ 6.817,20	Seis Mil Oitocentos E Dezessete Reais E Vinte Centavos
483	Soro fisiológico (cloreto de sódio), princípio ativo 0,9%_ solução injetável, aplicação sistema fechado, bolsa 500 ml	Bolsas	2400	103110011	Halexistar	R\$ 5,28	Cinco Reais E Vinte E Oito Centavos	R\$ 12.672,00	Doze Mil Seiscentos E Setenta E Dois Reais
VALOR TOTAL COTA RESERVADA - ME e EPP (25%) - R\$ 19.489,20 (Dezenove Mil Quatrocentos E Oitenta E Nove Reais E Vinte Centavos)									



Comercial Teixeira - ME

Tudo em material médico hospitalar e medicamentos

GPL - TRIZIBILLA DO VALE
PROC. 2019009 / 2019
FLS. 3391
RUB. _____

VALOR TOTAL - R\$ 466.009,76 (Quatrocentos E Sessenta E Seis Mil E Nove Reais E Setenta E Seis Centavos)

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.
3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.
4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Presencial n°. 010/2020.
5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 10 (dez), contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.
6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 10 (dez), contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.
7. Os produtos ofertados terão validade igual ou superior a 12 (doze) meses, a contar da entrega definitiva do objeto, de acordo com o que está previsto no termo de referência.
8. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°. 11302-6, AGÊNCIA N°. 3848, BANCO BRADESCO, em nome de LIZVALDO TEIXEIRA.
9. Informamos que o Representante que assinará a Ata de Registro de Preços e o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr. PAULO ROBERTO PEREIRA GOMES, Portador do RG, sob o n°. 1.001.423 SSP/PI, e CPF n° 373.764.383-00, com residência na RUA 13, N. 415, SÃO FRANCISCO - TIMON - MA.

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias consecutivos, a contar da data de assinatura do Termo de Recebimento Definitivo, mediante apresentação da Nota Fiscal, acompanhada da comprovação de regularidade exigida na habilitação da licitação, desde que não haja fator impeditivo provocado pela Contratada.

Prazo de Entrega: conforme solicitação do município.

Declaramos plena e total aceitação das condições estabelecidas neste edital e que em nossa proposta estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e outros de quaisquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita aquisição do objeto da licitação

DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO
AG: 3848
C/C: 11302-6
LIZVALDO TEIXEIRA

* DADOS DA EMPRESA *
LIZVALDO TEIXEIRA EIRELI (COMERCIAL TEIXEIRA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR)
CNPJ: 23.627.763/0001-62
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 19.411.480-5
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 102473-6
END. AVENIDA SÃO RAIMUNDO, N° 511 - SALA A - CEP.: 64.017-090
BAIRRO: PIÇARRA - TERESINA - PIAUÍ
FONE (86) 3221-1093
END. ELETRÔNICO: cteixeira.me@gmail.com

COMERCIAL TEIXEIRA - EIRELI
Lizvaldo Teixeira
2308-Administrativo
CPF: 374.963.793-87

REPRESENTANTE LEGAL
LIZVALDO TEIXEIRA
ESTADO CIVIL: DIVORCIADO
CPF N° 374.963.793-87
RG N° 1.035.423 SSP/PI